様式１

指 導 依 頼 書

令和  年  月  日

 石川県工業試験場長 様

              所 在 地 〒

              企 業 名

              代表者名

                電話番号

次のとおり、重点指導を依頼します。

指 導 依 頼

事 項

具体的に

記入して

下さい

企業の担当者役職・氏名 （他   名）

業         種

従業員数 人 資 本 金 千円

主要設備

・

・

・

・

・

・

主要製品

・

・

・

・

・

・

備   考